TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　1/2お得意様各位 新製品のご案内

※新製品 　  Smith & Wesson  M15  Combat Masterpiece 4inch .38spl
　　　Heavy Weight   Version 3  Model Gun

JAN CODE : 4 537212 010047 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W263×H183×D51(mm) ¥28,380 ケース

・.38special　モデルガンカートリッジ用 （6発セット） \2,100+税　　 個

・Kフレーム　グリップアダプター（ブラック） \1,800+税　　 個

\7,000+税　　 個

\8,000+税　　 個

※新製品 　  Smith & Wesson  M19  Performance Center  3inch
　　　”K-comp”  Heavy Weight  Version 3  Model Gun

JAN CODE : 4 537212 010030 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W263×H183×D51(mm) ¥28,380 ケース

・K-frame,パイソン等　モデルガン用　.357magnum　カートリッジ （6発セット） \2,100+税　　 個

・Kフレーム　グリップアダプター（ブラック） \1,800+税　　 個

\7,000+税　　 個

謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

メーカー希望小売価格(税別)

¥25,800
1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

　　　　スミスアンドウェッソン　M15　コンバットマスターピース　4インチ .38スペシャル ヘビーウェイト　バージョン3　モデルガン

　.38spl弾を使用するM10ミリタリー＆ポリス（M&P）はその長い歴史のなかで数々の派生モデルを生み出しました。1947年に可動式リアサイトに変更した6inchバレルのK-38ターゲット･マスターピースが登場し高い評
価を得ました。それをベースに銃身を4inchに短縮化したK-38コンバット･マスターピースがFBIなどの要望から誕生することとなります。「K-38」とはフレームサイズK、 .38spl仕様を意味します。戦後に「M15」のモ
デルナンバーが与えられ、オートマチックピストルに移行する80年代後半ごろまで米空軍やFBI、各州警察などに幅広く使用され、「マスターピース」の名前が示すように「軍・警察リボルバー」としてS&Wを代表する製品
となりました。
　今回このモデルをご要望が多かったモデルガンで製作致しました。 .38spl専用のテーパーがかった細身で無骨な銃身には、エジェクター･ロッドを覆うシュラウドがなく、ホルスターから引き抜く際に引っかかりにくく、そ
の後のスタンダードとなる斜めにカットされたフロントサイトと、低めの専用リアサイトブレードを備えます。トリガーには滑り防止のセレーションが入り、ハンマーはコッキングし構える機会が多いことからセミワイドを採
用しています。また.38spl専用のヨークと.38spl専用シリンダーが再現されていることも大きな特徴です。その他、ダイヤ･チェッカータイプのフラット･ボトムグリップやバレル固定ピン、サイドプレート側にある大きなSW
マークなど1967年製のアーリータイプを再現しました。（7ｍｍキャップ火薬発火仕様。.38スペシャルカート6発付）

　　　　スミスアンドウェッソン　M19　パフォーマンスセンター　3インチ  " ケー コンプ ”　ヘビーウェイト  バージョン3　モデルガン

　S&Wのカスタム部門「パフォーマンスセンター」が“a true carry gun”をコンセプトに製作し、限定生産されたモデルです。Kサイズのターゲットフレームをベースに、強力な.357マグナムのマズルジャンプを抑えるた
め、3inchフルラグポーテッドバレルを装備することで、取り回しの良いサイズと、実射性能を高次元で両立しています。このモデルが現行の「M19 CARRY COMP」に繋がるハイエンドな始祖モデルです。1994年時点で
完成されていたことに驚かされます。
　このコンペンセイター付きのモデルを発火モデルガンとして再現しました。トリチウムドットをイメージしたフロントサイトに、ブラックブレードタイプのアジャスタブルリアサイト、スピードローダー対応のカットダウン
サムピース、ストッパー付きスムーストリガー、アンクルマイクスタイプのラバーグリップを標準装備した贅沢なカスタムモデルです。通常ラインとは一線を画す、パフォーマンスセンターが送り出すハイエンドな逸品を是非
手に取ってください。（7ｍｍキャップ火薬発火仕様。.357マグナムカート6発付）

¥25,800 （one case of 12 piece）

オプションパーツ（Option Parts）

オプションパーツ（Option Parts）

・"+Weight"グリップシリーズ
　スクエアタイプ・ウォールナット・チェッカーグリップ（Kフレームスクエアバット用）

・"+Weight"グリップシリーズ
　フラットボトム・ウォールナット・チェッカーグリップ（Kフレームスクエアバット用）

・"+Weight"グリップシリーズ
　ラウンドタイプ・ウォールナット・チェッカーグリップ（Kフレームラウンドバット用）

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　2/2

※新製品 　   M700 series Sniper Rifle
　　    M40  Vietnam
　　     AIR (Bolt Action Air Cocking Gun) Basic Model
　　　M700シリーズ・スナイパーライフル　M40　ベトナム　エアー　(ボルト・アクション・エアー・コッキング・ガン)　べーシックモデル

JAN CODE : 4 537212 010054 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W1235×H215×D90(mm) ¥69,300 ケース

・M700AIR シリーズ　27ｒｄ/Aタイプマガジン \2,500+税　　 個

詳しくは、　https://www.tanaka-works.com/

またアームズマガジンWEBにて、公式ブログを掲載中。ここでしか発信しない情報も掲載しております。

　https://hobbyjapan.co.jp/armsweb/blogs/tanaka_works_blog/

　2015年に特別限定品として発売されたベトナム戦争仕様のM40 AIR。限定品として即完売してしまいましたが、皆様からのご要望に応え、ベーシックモデルとして再登場します。
以前の限定品は「Cerakote」（セラコート）を施していましたが、お求めやすい価格とするため一般的な黒染めとしました。
ただそれ以外はほぼ同一で、高級ウォールナット材から削り出したストックや、丸みを帯びたフォアエンドやチークピースの再現はもちろん、全体のシルエットに隅々までこだわりました。バットプレートやスイベルリングも
すべて当時のタイプを再現しています。その他、細身の24インチ専用バレル＆マズルや、管理番号入りレシーバー刻印など見所満載です。

 １１ 月 ２９ 日（月）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。

オプションパーツ（Option Parts）

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース3挺入り
¥63,000 （one case of 3 piece）

 ２０２１ 年 １２ 月  7 日（火）に発送致しますので、 タナカホームページタナカブログ

	Sheet1